
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/501/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XIX/338/2020 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych 

uczniów za wyniki w nauce i znaczące osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz przyjęcia Regulaminu 

przyznawania stypendiów miasta Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1327) oraz Uchwały Nr XVIII/315/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia Lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania Stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XIX/338/2020 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Miasta Dąbrowa Górnicza dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce i znaczące 

osiągnięcia naukowe lub artystyczne oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Dąbrowa 

Górnicza (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 2483) wprowadza się zmiany polegające na: 

1) nadaniu nowego brzmienia § 2 ust. 4: 

"Stypendium może przyznać z urzędu Prezydent Miasta Dąbrowy Górniczej" 

2) nadaniu nowego brzmienia  § 3 ust. 3: 

"Stypendium przyznaje Prezydent Miasta Dąbrowy Górniczej" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8310



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8310


		2020-11-30T14:06:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




